movitas, donec guerra incepta contra Pisanos finita non fuerit.

Dominus Bonacursus Bellincionis consuluit, quod presencialiter mon intendatur ad pre

dictas movitates presentialiter faciendas.

Ser Benencasa Struffaldi notarius consuluit, quod unus officialis forensis cum duobus no

tariis eligantur ad exactionem librarum Comunis Florentie.

Item, quod officiales eligantur, et eis detur pro Comuni peccunia opportuna, pro com

plemento castri Pietresancte, ita quod ad honorem et utilitatem Comunis compleatur

ipsum castrum.

Dominus Bimdus del Baschiera consuluit, quod placeat Potestati, Capitaneo et Prioribus

non intendere ad presens ad predictas novitates faciendas contra Comune Aretii vel

alias Comunitates Tuscie.

Item, quod provideatur taliter quod Comune Luce non tollat nec tollere dimittat pe

dagium Floremtimis contra pacta, ita quod satisfiat exinde illis quibus accepta sunt

ipsa pedagia, et secundum quod Potestati, Capitaneo et Prioribus videbitur fore con

veniens.

Item, quod pacta facta per Comune Florentie Comuni Prati, super represalia suspen

denda, * serventur *' dicto Comumi Prati.

Item, quod provideatur de extimo faciendo pro Comuni Florentie.

Neri calzolarius consuluit, de extimo, quod fiat, ut dictum est.

Item, quod casate magnatum que sunt in discordia reducantur ad concordiam.

Item, quod ambaxiatores mittantur pro Episcopo habendo.

Die ultimo februarii.

In Consilio speciali domini Defensoris et Capitudinum xij maiorum Artium proposuit

dominus Defensor, in presentia et voluntate officii dominorum Priorum, infrascripta

sub hac forma.

Presentibus testibus domino Mutinense milite Capitanei et Leone Poggi precone, et

aliis.

Cum dominus Potestas petierit sibi dari et concedi pro Comuni Florentie quatuor bonos

notarios forenses, moraturos cum eo et in sua et pro sua familia usque ad kallendas

ianuarii proxime venturas, pro ipsis deputandis ad officia et servicia Comunis Flo

rentie; hoc modo videlicet, quod duo ex ipsis notariis ponantur et morentur cum

Iudicibus malleficiorum Comunis, ita quod, computatis aliis notariis moraturis secum

' * differantur *.

AN. 1284, GENNAIo — 1285, MAGGIo. 'M7M

dum formam statuti cum Iudicibus malleficiorum predictis, quilibet ex dictis Iudicibus

malleficiorum habeat, tres notarios; tercius ex dictis notariis deputetur ad exactiones

comdempnationum, et quartus debeat esse et stare ad bancum Iudicis et assessoris

collateralis dicti£domini Potestatis (ita tamen quod predicti notarii possint eciam de